alicujf.s , nifi in Curia prardiilorian Pi-

fanortttn ,. &" coram Vicecor/iite vel Con-

'fule ,
fectindum ufus eorumdem Pifano-

rum (2^ conjvetudines . Pvtpterea dbno

'ejs ij^ concedo amodo plenam' libtrtateih

'C^ pev/^etuam in toto P/incipatu meo

t/intiocheno <!iy t»eo dom-r.ie , &" in tota

ttrrd
,

qt^am habitttrus fum , per tnare

& ^per tcrrara' emendo & vendendo ,

& libevum introitum & exitum , &' de

Omnibtss dreffurts cabane totlus poffag-

•gij &" f. ^. . . r^ti c^ convmercii,

& de-
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& domorum &" jardinorp.m , &" vini

,

& vinearum , C^ omnium rerum vena-

lium , ii^ de cmnibus dreBuris , que

pertinent ad emptionem & venditionem
,

ut ipfi prenominati Pifani , vel eo-

rum famuli , feu quicumque res co-

rum & Mercaturas portaverint, de

omnibus drtfturis liberi permaneant

& imrnunes. Ita quod ego , nec mei

fucceffores , nec no/iri Bavili , nec Pau-

tonarii , neque Secretarii , nec aliquis al-

teriiis pro nobis pro ulla emptione feu

venditione vel paffagiis , feu pro huju-

fmodi dreciuris fupra nominatis poffitnus

nsc dsbeantui aliquid ab eis poftulare

vel accipere , aut allquam tnferre ca-

lutnniam , excepto Portu SanSii Symeo-

tiis , ubi prenominati Pifani tensntur do-

nare medietatem paffagii ,
quam folshant

dare tempore Boamundi i/4vi mci Prin-

cipis , & medietatem tercenarle ejufdem

Ponus , df medietatem ancoragii . Et de

omnibus emptionibus df venditionibus

,

quae pertinent ad dominium ^ntiochiae ,

quas Pifani facient in praediBo Portu

,

fiant U')eri i^ imriiunes . Et de omni-

bus aliis rebus venaln^us
,
que pertinent

ad dominium Domini portus prenomina-

ti , dona'iunt dili Pifani medietatem

juris , fi:ut dederunt illam tempore dicli

Boamundi Principis „ivi mei , Ut au-

A

B

TRJGESIMA, 285
tsm hoc donum

,
quod predlBis Pifanit

per hoc prefens Privilegium facio , fif~

rr,um babcat tenorem & terminum fu~

prafripfis teflium nominibus correhoro
,& meo principali Sigillo munio <^- con-

fitmo . Hiijus rei funt tefles Otho de Ta-
barea , WilUlmus de Infula , ^chariaS
Senefcalcus , Ejctievardtts frater e/us ,

Rogerius de Montibus , Simon Camoa-
ris , Pontius Lonbardtts , Thomas Mo~
lehrunus

, Jobannes Flandrenfis Dux
t/4ntiochiae

.

FaSium efi hoc %Anno Domini MCC-
XVI, feptimo die u^prilis , ut a proxim»

I^Aenfc veniura Scptembris hitic inde in.

antea firmum permaneat & eternuMf,

qtiod in hoc prefenti continetur Privilegio

.

Datum per manum Jordani Cancella-